

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (664280) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
059.02.03	Program Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Kementerian Komunikasi dan Informatika			25.074.586.000	
3024	Pengawasan Terhadap Pelaksanaan Tugas di Lingkungan Direktorat Jenderal Sumber Daya dan Perangkat Pos dan Informatika			1.764.907.000	
3024.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	1,00 Layanan		1.764.907.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Monitoring dan Evaluasi Penerapan SPIP dan Pengelolaan Manajemen Risiko di Ditjen SDPPI			72.844.000	U
A	<i>Monitoring dan Reviu SPIP</i>			<i>72.844.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			9.108.000	RM
	- konsumsi rapat dalam kantor [12 ORG x 6 KEG]	72,00 OK	69.000	4.968.000	
	- konsumsi rapat [30 ORG x 6 KEG]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.736.000	RM
	- transport jawa barat [4 ORG x 1 LOK]	4,00 OL	568.000	2.272.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 5 HR x 1 LOK]	20,00 OH	430.000	8.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 4 HR x 1 LOK]	4,00 OH	1.006.000	4.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 4 HR x 1 LOK]	12,00 OH	570.000	6.840.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			42.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [12 ORG x 6 KEG]	72,00 ORKAL	350.000	25.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 10 HR x 1 KEG]	60,00 OH	210.000	12.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 5 HR x 1 KEG]	20,00 OH	210.000	4.200.000	SBM
052	Pengawasan Internal Lainnya di Ditjen SDPPI			1.289.955.000	U
A	<i>Reviu Renja dan RKAKL Tahun 2020</i>			<i>166.656.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.452.000	RM
	- konsumsi rapat dalam kantor [12 ORG x 4 KEG]	48,00 OK	69.000	3.312.000	
	- konsumsi rapat [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			57.120.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [12 ORG x 4 KEG]	48,00 ORKAL	350.000	16.800.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [12 ORG x 8 HR x 2 KEG]	192,00 OH	210.000	40.320.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			102.084.000	RM
	- Transport Meting PP [12 ORG x 2 KEG]	24,00 OK	600.000	14.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [12 ORG x 1 HR x 2 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [12 ORG x 2 HR x 2 KEG]	48,00 OH	150.000	7.200.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR]	4,00 OP	1.110.000	4.440.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [11 ORG]	44,00 OP	822.000	36.168.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [18 ORG x 2 KEG]	72,00 OP	398.000	28.656.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	SBM
<i>B</i>	<i>Evaluasi Quick Wins</i>			18.166.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			414.000	RM
	- konsumsi rapat dalam kantor [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	69.000	414.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.620.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [3 ORG x 2 KEG]	6,00 ORKAL	350.000	2.100.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [3 ORG x 4 HR x 1 KEG]	12,00 OH	210.000	2.520.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			13.132.000	RM
	- Transport Meting PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	600.000	1.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3,00 OH	430.000	1.290.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OP	822.000	3.288.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OP	398.000	3.184.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
<i>C</i>	<i>Pendampingan Audit Intern BPK-RI</i>			47.352.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			47.352.000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - DENPASAR [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	3.262.000	6.524.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [2 ORG x 7 HR x 1 LOK]	14,00 OH	480.000	6.720.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	159.000	636.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [2 ORG x 6 HR x 1 LOK]	12,00 OH	910.000	10.920.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MATARAM [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 7 HR x 1 LOK]	14,00 OH	440.000	6.160.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	231.000	924.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 6 HR x 1 LOK]	12,00 OH	580.000	6.960.000	SBM
<i>D</i>	<i>Pendampingan Audit Keuangan BPK-RI</i>			45.474.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.018-JAKARTA I)			45.474.000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - BANDA ACEH [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	4.492.000	8.984.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [2 ORG x 7 HR x 1 LOK]	14,00 OH	360.000	5.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Aceh) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	123.000	492.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (ACEH) [2 ORG x 6 HR x 1 LOK]	12,00 OH	556.000	6.672.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MAKASSAR [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	3.829.000	7.658.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 7 HR x 1 LOK]	14,00 OH	430.000	6.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	145.000	580.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [2 ORG x 6 HR x 1 LOK]	12,00 OH	665.000	7.980.000	SBM
<i>E</i>	<i>Audit Operasional dan Aspek Keuangan Tertentu (UPT Daerah)</i>			509.678.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.018-JAKARTA I)			492.703.000	RM
	> Banten			49.444.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - BANDA ACEH [5 ORG x 1 LOK]	5,00 OK	700.000	3.500.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [5 ORG x 7 HR x 1 LOK]	35,00 OH	370.000	12.950.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	446.000	4.460.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	256.000	2.560.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A N T E N) [2 ORG x 6 HR x 1 LOK]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A N T E N) [3 ORG x 6 HR x 1 LOK]	18,00 OH	718.000	12.924.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 7 HR x 1 LOK]	7,00 OH	150.000	1.050.000	SBM
	> Jawa Timur			44.184.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - SURABAYA [4 ORG x 1 LOK]	4,00 OK	2.674.000	10.696.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [4 ORG x 7 HR x 1 LOK]	28,00 OH	410.000	11.480.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [4 ORG x 2 PP x 1 LOK]	8,00 OK	194.000	1.552.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 LOK]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 6 HR x 1 LOK]	6,00 OH	1.076.000	6.456.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 ORG x 6 HR x 1 LOK]	18,00 OH	664.000	11.952.000	SBM
	> Sulawesi Utara			67.762.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MANADO [5 ORG x 1 LOK]	5,00 OK	5.102.000	25.510.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Utara) [5 ORG x 7 HR x 1 LOK]	35,00 OH	370.000	12.950.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Utara) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	138.000	1.380.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	256.000	2.560.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI UTARA) [1 ORG x 6 HR x 1 LOK]	6,00 OH	924.000	5.544.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI UTARA) [4 ORG x 6 HR x 1 LOK]	24,00 OH	782.000	18.768.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 7 HR x 1 LOK]	7,00 OH	150.000	1.050.000	SBM
	> Kalimantan Barat			41.326.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PONTIANAK [4 ORG x 1 LOK]	4,00 OK	2.781.000	11.124.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [4 ORG x 7 HR x 1 LOK]	28,00 OH	380.000	10.640.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [4 ORG x 2 PP x 1 LOK]	8,00 OK	135.000	1.080.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 LOK]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [1 ORG x 6 HR x 1 LOK]	6,00 OH	1.125.000	6.750.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 ORG x 6 HR x 1 LOK]	18,00 OH	538.000	9.684.000	SBM
	> Nusa Tenggara Timur			66.475.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - KUPANG [5 ORG x 1 LOK]	5,00 OK	5.081.000	25.405.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [5 ORG x 7 HR x 1 LOK]	35,00 OH	430.000	15.050.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Timur) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	108.000	1.080.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	256.000	2.560.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA TIMUR) [1 ORG x 6 HR x 1 LOK]	6,00 OH	1.355.000	8.130.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [4 ORG x 6 HR x 1 LOK]	24,00 OH	550.000	13.200.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 7 HR x 1 LOK]	7,00 OH	150.000	1.050.000	SBM
	> Maluku Utara			44.843.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - TERNATE [4 ORG x 1 LOK]	4,00 OK	6.664.000	26.656.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku Utara) [4 ORG x 4 HR x 1 LOK]	16,00 OH	430.000	6.880.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku Utara) [4 ORG x 2 PP x 1 LOK]	8,00 OK	215.000	1.720.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 LOK]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (MALUKU UTARA) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	1.073.000	3.219.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU UTARA) [3 ORG x 3 HR x 1 LOK]	9,00 OH	480.000	4.320.000	SBM
	> Papua			82.622.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JAYAPURA [5 ORG x 1 LOK]	5,00 OK	8.193.000	40.965.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [5 ORG x 4 HR x 1 LOK]	20,00 OH	580.000	11.600.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	431.000	4.310.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	256.000	2.560.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [2 ORG x 3 HR x 1 LOK]	6,00 OH	2.521.000	15.126.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [3 ORG x 3 HR x 1 LOK]	9,00 OH	829.000	7.461.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 LOK]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Nusa Tenggara Barat			53.112.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MATARAM [4 ORG x 1 LOK]	4,00 OK	3.230.000	12.920.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [4 ORG x 7 HR x 1 LOK]	28,00 OH	440.000	12.320.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [4 ORG x 2 PP x 1 LOK]	8,00 OK	231.000	1.848.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 LOK]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 6 HR x 1 LOK]	12,00 OH	1.418.000	17.016.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 6 HR x 1 LOK]	12,00 OH	580.000	6.960.000	SBM
	> Lampung			42.935.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [5 ORG x 1 LOK]	5,00 OK	1.583.000	7.915.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [5 ORG x 7 HR x 1 LOK]	35,00 OH	380.000	13.300.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	167.000	1.670.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	256.000	2.560.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (LAMPUNG) [1 ORG x 6 HR x 1 LOK]	6,00 OH	1.140.000	6.840.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [4 ORG x 6 HR x 1 LOK]	24,00 OH	400.000	9.600.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 7 H x 7 HR x 1 LOK]	7,00 OH	150.000	1.050.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			16.975.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [7 ORG x 7 HR x 1 LOK]	49,00 OH	210.000	10.290.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [7 ORG x 7 HR x 1 LOK]	49,00 OK	125.715	6.160.000	SBM
	- Uang Representasi Dalam Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 7 HR x 1 LOK]	7,00 OH	75.000	525.000	SBM
F	<i>Evaluasi Kinerja SDPPI</i>			502.629.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			9.108.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [12 ORG x 6 KEG]	72,00 OK	69.000	4.968.000	
	- konsumsi rapat [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			163.353.000	RM
	> Kalimantan Utara			65.648.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - BALIKPAPAN [6 ORG x 1 LOK]	6,00 OK	3.797.000	22.782.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [6 ORG x 5 HR x 1 LOK]	30,00 OH	430.000	12.900.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Utara) [6 ORG x 2 PP x 1 LOK]	12,00 OK	102.000	1.224.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 PP x 1 LOK]	12,00 OK	256.000	3.072.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN UTARA) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	1.507.000	12.056.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA) [4 ORG x 4 HR x 1 LOK]	16,00 OH	804.000	12.864.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 5 HR x 1 LOK]	5,00 OH	150.000	750.000	SBM
	> Sulawesi Barat			58.073.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MAMUJU [5 ORG x 1 LOK]	5,00 OK	4.867.000	24.335.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Barat) [5 ORG x 5 HR x 1 LOK]	25,00 OH	410.000	10.250.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Barat) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	313.000	3.130.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	256.000	2.560.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI BARAT) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	1.075.000	8.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI BARAT) [3 ORG x 4 HR x 1 LOK]	12,00 OH	704.000	8.448.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 5 HR x 1 LOK]	5,00 OH	150.000	750.000	SBM
	> Jawa Barat			39.632.000	
	- Transport Jakarta- Bandung [6 ORG x 1 LOK]	6,00 OL	750.000	4.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORG x 5 HR x 1 LOK]	30,00 OH	430.000	12.900.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORG x 2 PP x 1 LOK]	12,00 OK	166.000	1.992.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 PP x 1 LOK]	12,00 OK	256.000	3.072.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	1.006.000	8.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 4 HR x 1 LOK]	16,00 OH	570.000	9.120.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			126.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [12 ORG x 6 KEG]	72,00 ORKAL	350.000	25.200.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [12 ORG x 20 HR x 2 KEG]	480,00 OH	210.000	100.800.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			204.168.000	RM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [12 ORG x 2 PP x 4 KEG]	96,00 OK	300.000	28.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [12 ORG x 1 HR x 4 KEG]	48,00 OH	430.000	20.640.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [12 ORG x 2 HR x 4 KEG]	96,00 OH	150.000	14.400.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 H x	8,00 OP	1.110.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [11 ORG	88,00 OP	822.000	72.336.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [18 ORG x	144,00 OP	398.000	57.312.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 4 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	SBM
053	Pengawasan Atas Program Utama di Ditjen SDPPI			402.108.000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Atas Penataan Frekuensi Direktorat Penataan</i>			123.721.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			123.721.000	RM
	> Kalimantan Utara			65.648.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - BALIKPAPAN [6 ORG x 1 LOK]	6,00 OK	3.797.000	22.782.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [6 ORG x 5 HR x 1 LOK]	30,00 OH	430.000	12.900.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Utara) [6 ORG x 2 PP x 1 LOK]	12,00 OK	102.000	1.224.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 PP x 1 LOK]	12,00 OK	256.000	3.072.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN UTARA) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	1.507.000	12.056.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA) [4 ORG x 4 HR x 1 LOK]	16,00 OH	804.000	12.864.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 5 HR x 1 LOK]	5,00 OH	150.000	750.000	SBM
	> Sulawesi Barat			58.073.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MAMUJU [5 ORG x 1 LOK]	5,00 OK	4.867.000	24.335.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Barat) [5 ORG x 5 HR x 1 LOK]	25,00 OH	410.000	10.250.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Barat) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	313.000	3.130.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	256.000	2.560.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI BARAT) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	1.075.000	8.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI BARAT) [3 ORG x 4 HR x 1 LOK]	12,00 OH	704.000	8.448.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 5 HR x 1 LOK]	5,00 OH	150.000	750.000	SBM
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Atas Pengelolaan PNPB BHP Frekuensi</i>			86.424.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			86.424.000	RM
	> Jawa Barat			39.632.000	
	- Transport Jakarta- Bandung [6 ORG x 1 LOK]	6,00 OL	750.000	4.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORG x 5 HR x 1 LOK]	30,00 OH	430.000	12.900.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORG x 2 PP x 1 LOK]	12,00 OK	166.000	1.992.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 PP x 1 LOK]	12,00 OK	256.000	3.072.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	1.006.000	8.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 4 HR x 1 LOK]	16,00 OH	570.000	9.120.000	SBM
	> Yogyakarta			46.792.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JOGJAKARTA [5 ORG x 1 LOK]	5,00 OK	2.268.000	11.340.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [5 ORG x 5 HR x 1 LOK]	25,00 OH	420.000	10.500.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	118.000	1.180.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	256.000	2.560.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	1.384.000	11.072.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [3 ORG x 4 HR x 1 LOK]	12,00 OH	845.000	10.140.000	SBM
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Terkait Kegiatan Direktorat Pengendalian</i>			119.119.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			119.119.000	RM
	> Kalimantan Timur			69.074.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - BALIKPAPAN [6 ORG x 1 LOK]	6,00 OK	3.797.000	22.782.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [6 ORG x 5 HR x 1 LOK]	30,00 OH	430.000	12.900.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Timur) [6 ORG x 2 PP x 1 LOK]	12,00 OK	450.000	5.400.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 PP x 1 LOK]	12,00 OK	256.000	3.072.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN TIMUR) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	1.507.000	12.056.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [4 ORG x 4 HR x 1 LOK]	16,00 OH	804.000	12.864.000	SBM
	> Sulawesi Selatan			50.045.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MAKASSAR [5 ORG x 1 LOK]	5,00 OK	3.829.000	19.145.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [5 ORG x 5 HR x 1 LOK]	25,00 OH	430.000	10.750.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	145.000	1.450.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 LOK]	10,00 OK	256.000	2.560.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	1.020.000	8.160.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [3 ORG x 4 HR x 1 LOK]	12,00 OH	665.000	7.980.000	SBM
D	<i>Evaluasi Pengadaan Barang/Jasa</i>			72.844.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			9.108.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [12 ORG x 6 KEG]	72,00 OK	69.000	4.968.000	
	- Konsumsi rapat [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.736.000	RM
	- Transport jakarta- bandung [4 ORG x 1 LOK]	4,00 OK	568.000	2.272.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 5 HR x 1 LOK]	20,00 OH	430.000	8.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 4 HR x 1 LOK]	4,00 OH	1.006.000	4.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 4 HR x 1 LOK]	12,00 OH	570.000	6.840.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			42.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (664280) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
3025	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [12 ORG x 6 KEG]	72,00	ORKAL	350.000	25.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 10 HR]	60,00	OH	210.000	12.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 5 HR]	20,00	OH	210.000	4.200.000	SBM
	Pengawasan Terhadap Pelaksanaan Tugas di Lingkungan Direktorat Jenderal Penyelenggaraan Pos dan Informatika dan Inspektorat Jenderal				1.729.690.000	
3025.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	1,00	Layanan	1.729.690.000		
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Monitoring dan Evaluasi Penerapan SPIP dan Pengelolaan Manajemen Risiko di Ditjen PPI dan Itjen			89.556.000	U	
A	<i>Pendampingan dan Evaluasi Manajemen Risiko</i>			<i>89.556.000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			9.216.000	RM	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [7 ORG x 7 KEG]	49,00	OK	69.000	3.381.000	
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 7 KEG]	105,00	OK	55.572	5.835.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.900.000	RM	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [7 ORG x 2 KEG]	14,00	ORKAL	350.000	4.900.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			75.440.000	RM	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [11 ORG x 2 PP x 2 KEG]	44,00	OK	300.000	13.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [11 ORG x 1 HR x 2 KEG]	22,00	OH	430.000	9.460.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [11 ORG x 2 HR x 2 KEG]	44,00	OH	150.000	6.600.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00	OH	150.000	900.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR]	4,00	OP	1.110.000	4.440.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [10 ORG]	40,00	OP	822.000	32.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [5 ORG x 2 KEG]	20,00	OP	398.000	7.960.000	SBM
052	Pengawasan Internal Lainnya di Ditjen PPI dan Itjen			742.212.000	U	
A	<i>Reviu RKA-K/L Tahun 2020 di Ditjen PPI dan Itjen</i>			<i>226.682.000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.210.000	RM	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [7 ORG x 4 KEG]	28,00	OK	69.000	1.932.000	
	- Konsumsi rapat [31 ORG x 2 KEG]	62,00	OK	69.000	4.278.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			53.900.000	RM	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [7 ORG x 4 KALI]	28,00	ORKAL	350.000	9.800.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [7 ORG x 15 HR x 2 KEG]	210,00	OH	210.000	44.100.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			166.572.000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			66.840.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [13 ORG x 2 KEG x 2 PP]	52,00 OK	300.000	15.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [13 ORG x 3 HR x 2 KEG]	78,00 OH	430.000	33.540.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [13 ORG x 4 HR x 2 KEG]	104,00 OH	150.000	15.600.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 7 HR x 2 KEG]	14,00 OH	150.000	2.100.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			99.732.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 4 HR]	8,00 OP	1.110.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [12 ORG]	96,00 OP	822.000	78.912.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [15 ORG x	30,00 OP	398.000	11.940.000	SBM
B	<i>Pendampingan Dalam Rangka Pemeriksaan BPK di Ditjen PPI dan BP3TI</i>			129.856.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			49.432.000	RM
	> Maluku			25.221.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - AMBON [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	7.081.000	14.162.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	380.000	3.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	240.000	960.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (MALUKU) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	1.048.000	3.144.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	667.000	2.001.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Maluku) [1 HR x 1 HR x 1 LOK]	1,00 HARI	890.000	890.000	SBM
	> Maluku Utara			24.211.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - TERNATE [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	6.664.000	13.328.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku Utara) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku Utara) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	215.000	860.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (MALUKU UTARA) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	1.073.000	3.219.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU UTARA) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	480.000	1.440.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Maluku Utara) [1 HR x 1 HR x 1 LOK]	1,00 HARI	900.000	900.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			80.424.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			33.270.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [8 ORG x 3 KEG x 2 PP]	48,00 OK	300.000	14.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [8 ORG x 1 HR x 3 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [8 ORG x 2 HR x 3 KEG]	48,00 OH	150.000	7.200.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 3 KEG]	9,00 OH	150.000	1.350.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			47.154.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR]	6,00 OP	1.110.000	6.660.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [7 ORG x 1 HR]	42,00 OP	822.000	34.524.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [5 ORG x 1 HR]	15,00 OP	398.000	5.970.000	SBM
C	<i>Reviu PNBP pada Ditjen PPI dan BP3TI</i>			181.442.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.450.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Konsumsi rapat [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [5 ORG x 3 KALI]	15,00 ORKAL	350.000	5.250.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [5 ORG x 15 HR x 1 KEG]	75,00 OH	210.000	15.750.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			156.992.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			56.880.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [11 ORG x 2 KEG x 2 PP]	44,00 OK	300.000	13.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [11 ORG x 3 HR x 2 KEG]	66,00 OH	430.000	28.380.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [11 ORG x 4 HR x 2 KEG]	88,00 OH	150.000	13.200.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 7 HR x 2 KEG]	14,00 OH	150.000	2.100.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			100.112.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 4 HR]	8,00 OP	1.110.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HR]	80,00 OP	822.000	65.760.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [8 ORG x 4 HR]	64,00 OP	398.000	25.472.000	SBM
D	<i>Evaluasi Kinerja Ditjen PPI</i>			204.232.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.590.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 5 KEG]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Konsumsi rapat [20 ORG x 3 KEG]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			40.250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [5 ORG x 5 KALI]	25,00	OR KAL	350.000	8.750.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [5 ORG x 30 HR x 1 KEG]	150,00	OH	210.000	31.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)				156.392.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat				56.280.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [11 ORG x 2 KEG x 2 PP]	44,00	OK	300.000	13.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [11 ORG x 3 HR x 2 KEG]	66,00	OH	430.000	28.380.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [11 ORG x 4 HR x 2 KEG]	88,00	OH	150.000	13.200.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 5 HR x 2 KEG]	10,00	OH	150.000	1.500.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard				100.112.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 4 HR]	8,00	OP	1.110.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [10 ORG]	80,00	OP	822.000	65.760.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [8 ORG x 4	64,00	OP	398.000	25.472.000	SBM
053	Pengawasan Atas Program Utama di Ditjen PPI dan Itjen				897.922.000	U
A	<i>Reviu Pembayaran Akses Internet/BTS Perbatasan/Palapa Ring</i>				<i>271.658.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)				4.140.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 4 KEG]	40,00	OK	69.000	2.760.000	
	- Konsumsi rapat [10 ORG x 2 KEG]	20,00	OK	69.000	1.380.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)				129.656.000	RM
	> Sumatera Selatan				18.596.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 1 LOK]	2,00	OK	2.268.000	4.536.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00	OH	380.000	3.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00	OK	128.000	512.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00	OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00	OH	1.571.000	4.713.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00	OH	861.000	2.583.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan) [1 HR x 2 HR x 1 LOK]	2,00	HARI	1.094.000	2.188.000	SBM
	> Sulawesi Tengah				23.964.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALU [2 ORG x 1 LOK]	2,00	OK	5.113.000	10.226.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Tengah) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00	OH	370.000	2.960.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Tengah) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	165.000	660.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI TENGAH) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	1.567.000	4.701.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI TENGAH) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	951.000	2.853.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Tengah) [1 HR x 2 HR x 1 LOK]	2,00 HARI	770.000	1.540.000	SBM
	> Maluku			26.111.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - AMBON [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	7.081.000	14.162.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	380.000	3.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	240.000	960.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (MALUKU) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	1.048.000	3.144.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	667.000	2.001.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Maluku) [1 HR x 2 HR x 1 LOK]	2,00 HARI	890.000	1.780.000	SBM
	> Maluku Utara			25.111.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - TERNATE [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	6.664.000	13.328.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku Utara) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku Utara) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	215.000	860.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (MALUKU UTARA) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	1.073.000	3.219.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU UTARA) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	480.000	1.440.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Maluku Utara) [1 HR x 2 HR x 1 LOK]	2,00 HARI	900.000	1.800.000	SBM
	> Papua			35.874.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JAYAPURA [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	8.193.000	16.386.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	580.000	4.640.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	431.000	1.724.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	2.521.000	7.563.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	829.000	2.487.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Papua) [1 HR x 2 HR x 1 LOK]	2,00 HARI	1.025.000	2.050.000	SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.018-JAKARTA I)			39.250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [5 ORG x 4 KALI]	20,00 ORKAL	350.000	7.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 30 HR x 1 KEG]	150,00 OH	210.000	31.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			98.612.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			31.380.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [6 ORG x 2 KEG x 2 PP]	24,00 OK	300.000	7.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORG x 3 HR x 2 KEG]	36,00 OH	430.000	15.480.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [6 ORG x 4 HR x 2 KEG]	48,00 OH	150.000	7.200.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 5 HR x 2 KEG]	10,00 OH	150.000	1.500.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			67.232.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 4 HR]	8,00 OP	1.110.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [5 ORG x 4 HR]	40,00 OP	822.000	32.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [8 ORG x 4 HR]	64,00 OP	398.000	25.472.000	SBM
B	<i>Audit Atas Pekerjaan Jasa Konsultansi pada Ditjen PPI dan BP3TI</i>			262.174.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.520.000	RM
	- Konsumsi rapat dan rapat dalam kantor [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- konsumsi rapat [20 ORG x 2 KEG]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			38.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [5 ORG x 4 KEG]	20,00 ORKAL	350.000	7.000.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [5 ORG x 30 HR x 1 KEG]	150,00 OH	210.000	31.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			218.154.000	RM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [10 ORG x 3 KEG x 2 PP]	60,00 OK	300.000	18.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 3 HR x 3 KEG]	90,00 OH	430.000	38.700.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 4 HR x 3 KEG]	120,00 OH	150.000	18.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 7 HR x 3 KEG]	21,00 OH	150.000	3.150.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 4 HR]	12,00 OP	1.110.000	13.320.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORG x 4 HR]	108,00 OP	822.000	88.776.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [8 ORG x 4 HR]	96,00 OP	398.000	38.208.000	SBM
C	<i>Pengawasan Atas Pembayaran BO LPU Pos</i>			191.446.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.450.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Konsumsi rapat [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			57.144.000	RM
	> Jawa Barat			57.144.000	
	- Transport Bandung [10 ORG x 1 LOK]	10,00 OL	750.000	7.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 5 HR x 1 LOK]	50,00 OH	430.000	21.500.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 4 HR x 1 LOK]	4,00 OH	1.006.000	4.024.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 LOK]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [9 ORG x 4 HR x 1 LOK]	36,00 OH	570.000	20.520.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [5 ORG x 3 KALI]	15,00 ORKAL	350.000	5.250.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [5 ORG x 15 HR x 1 KEG]	75,00 OH	210.000	15.750.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			109.852.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			39.700.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [10 ORG x 2 KEG x 2 PP]	40,00 OK	300.000	12.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 2 HR x 2 KEG]	40,00 OH	430.000	17.200.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 3 HR x 2 KEG]	60,00 OH	150.000	9.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 5 HR x 2 KEG]	10,00 OH	150.000	1.500.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			70.152.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 3 HR]	6,00 OP	1.110.000	6.660.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORG x 3 HR]	54,00 OP	822.000	44.388.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [8 ORG x 3 HR]	48,00 OP	398.000	19.104.000	SBM
D	<i>Pemeriksaan Dalam Rangka Alih Status Set-Top-Box</i>			172.644.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.450.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Konsumsi rapat [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			111.060.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Sulawesi Tengah			23.964.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALU [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	5.113.000	10.226.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Tengah) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Tengah) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	165.000	660.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI TENGAH) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	1.567.000	4.701.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI TENGAH) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	951.000	2.853.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Tengah) [1 HR x 2 HR x 1 LOK]	2,00 HARI	770.000	1.540.000	SBM
	> Maluku			26.111.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - AMBON [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	7.081.000	14.162.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	380.000	3.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	240.000	960.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (MALUKU) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	1.048.000	3.144.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	667.000	2.001.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Maluku) [1 HR x 2 HR x 1 LOK]	2,00 HARI	890.000	1.780.000	SBM
	> Maluku Utara			25.111.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - TERNATE [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	6.664.000	13.328.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku Utara) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku Utara) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	215.000	860.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (MALUKU UTARA) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	1.073.000	3.219.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU UTARA) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	480.000	1.440.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Maluku Utara) [1 HR x 2 HR x 1 LOK]	2,00 HARI	900.000	1.800.000	SBM
	> Papua			35.874.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JAYAPURA [2 ORG x 1 LOK]	2,00 OK	8.193.000	16.386.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 4 HR x 1 LOK]	8,00 OH	580.000	4.640.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	431.000	1.724.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 LOK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	2.521.000	7.563.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 3 HR x 1 LOK]	3,00 OH	829.000	2.487.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Papua) [1 HR x 2 HR x 1 LOK]	2,00 HARI	1.025.000	2.050.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [5 ORG x 3 KALI]	15,00 ORKAL	350.000	5.250.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [5 ORG x 15 HR x 1 KEG]	75,00 OH	210.000	15.750.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			37.134.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			13.750.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [10 ORG x 1 KEG x 2 PP]	20,00 OK	300.000	6.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10,00 OH	430.000	4.300.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20,00 OH	150.000	3.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			23.384.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORG x	18,00 OP	822.000	14.796.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [8 ORG x 2	16,00 OP	398.000	6.368.000	SBM
3026	Pengawasan Terhadap Pelaksanaan Tugas di Lingkungan Direktorat Jenderal Informasi dan Komunikasi Publik dan Badan Litbang SDM			1.698.151.000	
3026.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	1,00 Layanan		1.698.151.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Monitoring dan Evaluasi Penerapan SPIP dan Pengelolaan Manajemen Risiko di Ditjen IKP dan Balitbang SDM			72.735.000	U
A	<i>Monitoring dan Reviu SPIP Ditjen IKP dan Balitbang SDM</i>			72.735.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			31.377.000	RM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [6 ORG x 25 HR x 1 KEG]	150,00 OH	209.181	31.377.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			41.358.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			22.750.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bandung [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	750.000	15.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10,00 OH	430.000	4.300.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20,00 OH	150.000	3.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			18.608.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORG x	18,00 OP	822.000	14.796.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [2 ORG x 2	4,00 OP	398.000	1.592.000	SBM
052	Pengawasan Internal Lainnya di Ditjen IKP dan Balitbang SDM			1.037.684.000	U
<i>A</i>	<i>Reviu Program 2019</i>			<i>191.641.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.783.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [12 ORG x 8 KEG]	96,00 OK	69.000	6.624.000	
	- Konsumsi rapat [12 ORG x 6 KEG]	72,00 OK	57.765	4.159.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			16.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			104.160.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [12 ORG x 8 KALI]	96,00 ORKAL	350.000	33.600.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [12 ORG x 28 HR x 1 KEG]	336,00 OH	210.000	70.560.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			60.698.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			18.620.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [14 ORG x 1 KEG x 2 PP]	28,00 OK	300.000	8.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [14 ORG x 1 HR x 1 KEG]	14,00 OH	430.000	6.020.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [14 ORG x 2 HR x 1 KEG]	28,00 OH	150.000	4.200.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			42.078.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OP	1.110.000	4.440.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [12 ORG	24,00 OP	822.000	19.728.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [45 ORG x	45,00 OP	398.000	17.910.000	SBM
<i>B</i>	<i>Reviu RKA-K/L Tahun 2020</i>			<i>143.984.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.280.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [12 ORG x 2 KEG x 3 KALI]	72,00 OK	69.000	4.968.000	
	- Konsumsi rapat [12 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	48,00 OK	69.000	3.312.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			50.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [12 ORG x 3 HR x 2 KEG]	72,00	350.000	25.200.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [12 ORG x 5 HR x 2 KEG]	120,00	210.000	25.200.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			77.304.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			31.920.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [12 ORG x 2 KEG x 2 PP]	48,00	300.000	14.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [12 ORG x 1 HR x 2 KEG]	24,00	430.000	10.320.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [12 ORG x 2 HR x 2 KEG]	48,00	150.000	7.200.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			45.384.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR]	4,00	1.110.000	4.440.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [11 ORG]	44,00	822.000	36.168.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [6 ORG x 1]	12,00	398.000	4.776.000	SBM
C	<i>Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Eksternal dan Internal Ditjen IKP dan Balitbang SDM</i>			33.858.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			33.858.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			15.250.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bandung [10 ORG x 1 KEG]	10,00	750.000	7.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10,00	430.000	4.300.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20,00	150.000	3.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00	150.000	450.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			18.608.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR]	2,00	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORG x]	18,00	822.000	14.796.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [2 ORG x 2]	4,00	398.000	1.592.000	SBM
D	<i>Audit Operasional dan Keuangan IKP dan Balitbang SDM</i>			502.030.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			453.870.000	RM
	> MMTc Yogyakarta			77.779.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JOGJAKARTA [5 ORG x 1 KEG]	5,00	2.268.000	11.340.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [5 ORG x 10 HR x 1 KEG]	50,00 OH	420.000	21.000.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 KEG]	10,00 OK	118.000	1.180.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 KEG]	10,00 OK	256.000	2.560.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 5 HR x 1 KEG]	5,00 OH	1.384.000	6.920.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 9 HR x 1 KEG]	9,00 OH	1.384.000	12.456.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [3 ORG x 9 HR x 1 KEG]	27,00 OH	799.000	21.573.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 5 HR x 1 KEG]	5,00 OH	150.000	750.000	SBM
	> BPPTIK Cikarang			48.717.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 8 HR x 1 KEG]	40,00 OH	430.000	17.200.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [5 ORG x 2 PP x 1 KEG]	10,00 OK	166.000	1.660.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 KEG]	10,00 OK	256.000	2.560.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 ORG x 5 HR x 1 KEG]	5,00 OH	1.507.000	7.535.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 7 HR x 1 KEG]	7,00 OH	1.006.000	7.042.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 7 HR x 1 KEG]	21,00 OH	570.000	11.970.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 5 HR x 1 KEG]	5,00 OH	150.000	750.000	SBM
	> Surakarta			46.361.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - SOLO [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	2.345.000	9.380.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 8 HR x 1 KEG]	32,00 OH	370.000	11.840.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	75.000	600.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA TENGAH) [1 ORG x 5 HR x 1 KEG]	5,00 OH	1.006.000	5.030.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [1 ORG x 7 HR x 1 KEG]	7,00 OH	954.000	6.678.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 7 HR x 1 KEG]	21,00 OH	485.000	10.185.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Sumatera Utara			55.906.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MEDAN [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	3.808.000	15.232.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [4 ORG x 8 HR x 1 KEG]	32,00 OH	370.000	11.840.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	232.000	1.856.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA UTARA) [1 ORG x 5 HR x 1 KEG]	5,00 OH	1.100.000	5.500.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA UTARA) [1 ORG x 7 HR x 1 KEG]	7,00 OH	1.100.000	7.700.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [3 ORG x 7 HR x 1 KEG]	21,00 OH	530.000	11.130.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Kalimantan Selatan			57.328.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - BANJARMASIN [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	2.995.000	11.980.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [4 ORG x 8 HR x 1 KEG]	32,00 OH	380.000	12.160.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Selatan) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (KALIMANTAN SELATAN) [1 ORG x 5 HR x 1 KEG]	5,00 OH	1.500.000	7.500.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN SELATAN) [1 ORG x 7 HR x 1 KEG]	7,00 OH	1.500.000	10.500.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [3 ORG x 7 HR x 1 KEG]	21,00 OH	540.000	11.340.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Jawa Barat			44.778.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bandung [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	750.000	3.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 8 HR x 1 KEG]	32,00 OH	430.000	13.760.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	166.000	1.328.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 ORG x 5 HR x 1 KEG]	5,00 OH	1.006.000	5.030.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 7 HR x 1 KEG]	7,00 OH	1.006.000	7.042.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 7 HR x 1 KEG]	21,00 OH	570.000	11.970.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Yogyakarta			59.491.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JOGJAKARTA [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	2.268.000	9.072.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [4 ORG x 8 HR x 1 KEG]	32,00 OH	420.000	13.440.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	118.000	944.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 5 HR x 1 KEG]	5,00 OH	1.384.000	6.920.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 7 HR x 1 KEG]	7,00 OH	1.384.000	9.688.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [3 ORG x 7 HR x 1 KEG]	21,00 OH	799.000	16.779.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Sulawesi Utara			63.510.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MANADO [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	5.102.000	20.408.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Utara) [4 ORG x 8 HR x 1 KEG]	32,00 OH	370.000	11.840.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Utara) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	138.000	1.104.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SULAWESI UTARA) [1 ORG x 5 HR x 1 KEG]	5,00 OH	924.000	4.620.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI UTARA) [1 ORG x 7 HR x 1 KEG]	7,00 OH	924.000	6.468.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI UTARA) [3 ORG x 7 HR x 1 KEG]	21,00 OH	782.000	16.422.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.160.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			21.280.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [16 ORG x 1 KEG x 2 PP]	32,00 OK	300.000	9.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [16 ORG x 1 HR x 1 KEG]	16,00 OH	430.000	6.880.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [16 ORG x 2 HR x 1 KEG]	32,00 OH	150.000	4.800.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			26.880.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [15 ORG	30,00 OP	822.000	24.660.000	SBM
E	<u>Gelar Pengawasan</u>			166.171.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.416.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [16 ORG x 2 KEG]	32,00 OK	69.000	2.208.000	
	- Konsumsi rapat [16 ORG x 2 KEG]	32,00 OK	69.000	2.208.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KLALI x 1 KALI]	1,00 ORKAL	500.000	500.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.280.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORG x 2 KEG]	32,00 ORKAL	350.000	11.200.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [16 ORG x 3 HR x 1 KEG]	48,00 OH	210.000	10.080.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			135.975.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat Pelaksanaan			40.930.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [16 ORG x 3 KEG x 2 PP]	96,00 OK	300.000	28.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [16 ORG x 1 HR x 1 KEG]	16,00 OH	430.000	6.880.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [16 ORG x 2 HR x 1 KEG]	32,00 OH	150.000	4.800.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard Pelaksanaan			34.580.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [10 ORG	20,00 OP	822.000	16.440.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 ORG x	40,00 OP	398.000	15.920.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat Persiapan			60.465.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [16 ORG x 1 KEG x 2 PP]	32,00 OK	300.000	9.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [16 ORG x 4 HR x 1 KEG]	64,00 OH	430.000	27.520.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.006.000	3.018.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [15 ORG x 3 HR x 1 KEG]	45,00 OH	451.712	20.327.000	SBM
053	Pengawasan Atas Program Utama di Ditjen IKP dan Balitbang SDM			587.732.000	U
A	<i>Monev PSO per Triwulan</i>			<i>141.901.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			105.370.000	RM
	> Jawa Barat			13.646.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bandung [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	166.000	664.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.006.000	3.018.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	570.000	1.710.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 HARI	845.000	1.690.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Nusa Tenggara Barat			20.102.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MATARAM [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	440.000	3.520.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	231.000	924.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.418.000	4.254.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	580.000	1.740.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Nusa Tenggara Barat) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 HARI	790.000	1.580.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Sulawesi Selatan			19.757.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MAKASSAR [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.829.000	7.658.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	145.000	580.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.020.000	3.060.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	665.000	1.995.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Selatan) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 HARI	700.000	1.400.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Sumatera Selatan			19.196.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.268.000	4.536.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	380.000	3.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	128.000	512.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.571.000	4.713.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	861.000	2.583.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 HARI	1.094.000	2.188.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Kalimantan Barat			17.351.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PONTIANAK [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.781.000	5.562.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	380.000	3.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	135.000	540.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.125.000	3.375.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	538.000	1.614.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Barat) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 HARI	798.000	1.596.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Jawa Tengah			15.318.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	75.000	300.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	954.000	2.862.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	486.000	1.458.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 HARI	875.000	1.750.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			36.531.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			18.210.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bandung [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	750.000	9.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [12 ORG x 1 HR x 1 KEG]	12,00 OH	430.000	5.160.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [12 ORG x 2 HR x 1 KEG]	24,00 OH	150.000	3.600.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			18.321.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [11 ORG	22,00 OP	731.865	16.101.000	SBM
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Program Prioritas Satker</i>			445.831.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			347.441.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev Media Center Sumatera Selatan			33.474.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	2.268.000	9.072.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 ORG x 4 HR x 1 KEG]	16,00 OH	380.000	6.080.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	128.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.571.000	4.713.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	861.000	7.749.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 HARI	1.094.000	2.188.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev Media Center Bali			35.808.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - DENPASAR [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	3.262.000	13.048.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [4 ORG x 4 HR x 1 KEG]	16,00 OH	480.000	7.680.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	159.000	1.272.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	990.000	2.970.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	910.000	8.190.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev SKKNI Nusa Tenggara Barat			18.522.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MATARAM [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	440.000	3.520.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	231.000	924.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.418.000	4.254.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	580.000	1.740.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev SKKNI Sulawesi Utara			19.858.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MANADO [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	5.102.000	10.204.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Utara) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Utara) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	138.000	552.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI UTARA) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	924.000	2.772.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI UTARA) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	782.000	2.346.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev SKKNI Sulawesi Selatan			18.357.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MAKASSAR [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.829.000	7.658.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	145.000	580.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.020.000	3.060.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	665.000	1.995.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev SKKNI Sumatera Selatan			17.008.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.268.000	4.536.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	380.000	3.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	128.000	512.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.571.000	4.713.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	861.000	2.583.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev SKKNI Kalimantan Barat			15.155.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PONTIANAK [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.781.000	5.562.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	380.000	3.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	135.000	540.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.125.000	3.375.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	538.000	1.614.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev SKKNI Jawa Tengah			13.568.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	75.000	300.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	954.000	2.862.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	486.000	1.458.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev GPR Jawa Barat			11.956.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bandung [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	166.000	664.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.006.000	3.018.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	570.000	1.710.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev GPR Nusa Tenggara Barat			17.922.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MATARAM [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	440.000	3.520.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	231.000	924.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.418.000	4.254.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	580.000	1.740.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev GPR Kalimantan Barat			20.791.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - BALIKPAPAN [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.797.000	7.594.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Timur) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	450.000	1.800.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN TIMUR) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.507.000	4.521.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	804.000	2.412.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev GPR Sulawesi Selatan			17.757.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MAKASSAR [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.829.000	7.658.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	145.000	580.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.020.000	3.060.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	665.000	1.995.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev GPR Sumatera Selatan			16.408.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.268.000	4.536.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	380.000	3.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	128.000	512.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.571.000	4.713.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	861.000	2.583.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev GPR Kalimantan Barat			15.755.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PONTIANAK [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.781.000	5.562.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	380.000	3.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	135.000	540.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.125.000	3.375.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	538.000	1.614.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev GPR Jawa Tengah			13.568.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	75.000	300.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	954.000	2.862.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	486.000	1.458.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev GPR Sumatera Barat			17.337.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PADANG [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.952.000	5.904.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	380.000	3.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	190.000	760.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.353.000	4.059.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	650.000	1.950.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev Beasiswa Jawa Barat			18.670.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bandung [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	750.000	2.250.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 4 HR x 1 KEG]	12,00 OH	430.000	5.160.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORG x 2 PP x 1 KEG]	6,00 OK	166.000	996.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KEG]	6,00 OK	256.000	1.536.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	1.006.000	3.018.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	570.000	3.420.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 HARI	845.000	1.690.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Monev Beasiswa Yogyakarta			25.527.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JOGJAKARTA [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	2.268.000	6.804.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 ORG x 4 HR x 1 KEG]	12,00 OH	420.000	5.040.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KEG]	6,00 OK	118.000	708.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KEG]	6,00 OK	256.000	1.536.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.384.000	8.304.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	845.000	2.535.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.018-JAKARTA I)</u>			98.390.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat Monev SKKNI			15.250.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bandung [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	750.000	7.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10,00 OH	430.000	4.300.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20,00 OH	150.000	3.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard Monev SKKNI			17.016.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORG x 2 HR]	18,00 OP	822.000	14.796.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat Monev GPR			15.250.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bandung [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	750.000	7.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10,00 OH	430.000	4.300.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20,00 OH	150.000	3.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard Monev GPR			17.016.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORG x	18,00 OP	822.000	14.796.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat Pemantauan Tindak Lanjut			15.250.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bandung [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	750.000	7.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10,00 OH	430.000	4.300.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20,00 OH	150.000	3.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard Pemantauan Tindak Lanjut			18.608.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORG x	18,00 OP	822.000	14.796.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [2 ORG x 2	4,00 OP	398.000	1.592.000	SBM
3027	Pengawasan Terhadap Pelaksanaan Tugas di Lingkungan Direktorat Jenderal Aplikasi Informatika dan Sekretariat Jenderal			1.543.458.000	
3027.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	1,00 Layanan		1.543.458.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Monitoring dan Evaluasi Penerapan SPIP dan Pengelolaan Manajemen Risiko di Ditjen Aptika dan Setjen			80.784.000	U
A	<i>Pemantauan Hasil SPIP Tahun 2018 dan Penilaian Assessment SPIP Tahun 2019</i>			<i>80.784.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.036.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [7 ORG x 2 KEG]	14,00 OK	69.000	966.000	
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			30.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [7 ORG x 2 KEG]	14,00 ORKAL	350.000	4.900.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [6 ORG x 10 HR x 2 KEG]	120,00 OH	210.000	25.200.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			47.648.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			17.740.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [13 ORG x 1 KEG x 2 PP]	26,00 OK	300.000	7.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [13 ORG x 1 HR x 1 KEG]	13,00 OH	430.000	5.590.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [13 ORG x 2 HR x 1 KEG]	26,00 OH	150.000	3.900.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Paket Meeting Fullboard			29.908.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [12 ORG	24,00 OP	822.000	19.728.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [10 ORG x	20,00 OP	398.000	7.960.000	SBM
052	Pengawasan Internal Lainnya di Ditjen Aptika dan Setjen			1.002.909.000	U
<i>A</i>	<i>Reviu Laporan Keuangan Kementerian SM II TA 2017, TW II (SM 1) dan III TA 2018</i>			<i>304.870.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			11.040.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 8 KEG x 2 KALI]	160,00 OK	69.000	11.040.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			140.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 8 KEG x 2 KALI]	160,00 ORKAL	350.000	56.000.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [10 ORG x 24 HR x 1 KEG]	240,00 OH	210.000	50.400.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [10 ORG x 8 HR x 2 KEG]	160,00 OH	210.000	33.600.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			153.830.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			68.750.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [10 ORG x 5 KEG x 2 PP]	100,00 OK	300.000	30.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HR x 5 KEG]	50,00 OH	430.000	21.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 2 HR x 5 KEG]	100,00 OH	150.000	15.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 5 KEG]	15,00 OH	150.000	2.250.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			85.080.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR	10,00 OP	1.110.000	11.100.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORG x	90,00 OP	822.000	73.980.000	SBM
<i>B</i>	<i>Reviu Penyerapan Anggaran dan Pengadaan Barang/Jasa Triwulan</i>			<i>226.336.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			9.384.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [24 ORG x 4 KEG]	96,00 OK	69.000	6.624.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			24.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 4 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			47.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 4 KEG]	40,00	ORKAL	350.000	14.000.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [10 ORG x 4 KEG x 4 HR]	160,00	OH	210.000	33.600.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)				145.352.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat				55.000.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [10 ORG x 4 KEG x 2 PP]	80,00	OK	300.000	24.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HR x 4 KEG]	40,00	OH	430.000	17.200.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 2 HR x 4 KEG]	80,00	OH	150.000	12.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 4 KEG]	12,00	OH	150.000	1.800.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard				90.352.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR]	8,00	OP	1.110.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORG x 2 HR]	72,00	OP	822.000	59.184.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [14 ORG x 2 HR]	56,00	OP	398.000	22.288.000	SBM
C	<i>Reviu Laporan Kinerja dan Evaluasi AKIP</i>				113.168.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)				4.692.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 2 KEG]	20,00	OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi rapat [24 ORG x 2 KEG]	48,00	OK	69.000	3.312.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)				12.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12,00	OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)				23.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 2 KEG]	20,00	ORKAL	350.000	7.000.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [10 ORG x 2 KEG x 4 HR]	80,00	OH	210.000	16.800.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)				72.676.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat				27.500.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [10 ORG x 2 KEG x 2 PP]	40,00	OK	300.000	12.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HR x 2 KEG]	20,00	OH	430.000	8.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 2 HR x 2 KEG]	40,00	OH	150.000	6.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00	OH	150.000	900.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard				45.176.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR]	4,00	OP	1.110.000	4.440.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORG x	36,00 OP	822.000	29.592.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [14 ORG x	28,00 OP	398.000	11.144.000	SBM
D	<i>Reviu RKA-K/L Tahun 2019</i>			157.104.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.452.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [12 ORG x 4 KEG]	48,00 OK	69.000	3.312.000	
	- Konsumsi rapat dan rapat dalam kantor [30 ORG x 2 KEG x 1 KALI]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			57.120.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [12 ORG x 4 KEG]	48,00 ORKAL	350.000	16.800.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [12 ORG x 8 HR x 2 KEG]	192,00 OH	210.000	40.320.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			92.532.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			32.820.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [12 ORG x 2 KEG x 2 PP]	48,00 OK	300.000	14.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [12 ORG x 1 HR x 2 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [12 ORG x 2 HR x 2 KEG]	48,00 OH	150.000	7.200.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			59.712.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR	4,00 OP	1.110.000	4.440.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [11 ORG	44,00 OP	822.000	36.168.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [24 ORG x	48,00 OP	398.000	19.104.000	SBM
E	<i>Evaluasi Quick Wins</i>			13.514.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			276.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	69.000	276.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.080.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [2 ORG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	350.000	1.400.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [2 ORG x 1 KEG x 4 HR]	8,00 OH	210.000	1.680.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.158.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			3.110.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 ORG x 1 KEG x 2 PP]	4,00 OK	300.000	1.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	430.000	860.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			7.048.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [1 ORG x	2,00 OP	822.000	1.644.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [4 ORG x 2	8,00 OP	398.000	3.184.000	SBM
F	<i>Reviu RKBMN</i>			88.964.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.002.000	RM
	- Konsumsi rapat [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [14 ORG x 2 KEG]	28,00 OK	69.000	1.932.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			53.900.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [14 ORG x 2 KEG]	28,00 ORKAL	350.000	9.800.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [14 ORG x 15 HR x 1 KEG]	210,00 OH	210.000	44.100.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			31.062.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			19.070.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [14 ORG x 1 KEG x 2 PP]	28,00 OK	300.000	8.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [14 ORG x 1 HR x 1 KEG]	14,00 OH	430.000	6.020.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [14 ORG x 2 HR x 1 KEG]	28,00 OH	150.000	4.200.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			11.992.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [1 ORG x	2,00 OP	822.000	1.644.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [13 ORG x	26,00 OP	398.000	10.348.000	SBM
G	<i>Reviu pengendalian intern atas pelaporan keuangan (PIPK)</i>			71.068.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.518.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [11 ORG x 2 KEG]	22,00 OK	69.000	1.518.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			23.870.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [11 ORG x 2 KEG]	22,00 ORKAL	350.000	7.700.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [11 ORG x 7 HR x 1 KEG]	77,00 OH	210.000	16.170.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			45.680.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			15.080.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [11 ORG x 1 KEG x 2 PP]	22,00 OK	300.000	6.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [11 ORG x 1 HR x 1 KEG]	11,00 OH	430.000	4.730.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [11 ORG x 2 HR x 1 KEG]	22,00 OH	150.000	3.300.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			30.600.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [10 ORG]	20,00 OP	822.000	16.440.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [15 ORG x	30,00 OP	398.000	11.940.000	SBM
<i>H</i>	<i>TL atas rekomendasi temuan BPK LHP TA. 2016 di Setjen dan Aptika</i>			<i>15.930.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.070.000	RM
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			13.860.000	RM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [1 ORG x 1 HR x 2 KEG]	2,00 OH	210.000	420.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [4 ORG x 8 HR x 2 KEG]	64,00 OH	210.000	13.440.000	SBM
<i>I</i>	<i>Evaluasi atas Pengelolaan PNBPN</i>			<i>11.955.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.035.000	RM
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.920.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OH	210.000	420.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 10 HR x 1 KEG]	40,00 OH	210.000	8.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10,00 OH	210.000	2.100.000	SBM
053	Pengawasan Atas Program Utama di Ditjen Aptika dan Setjen			459.765.000	U
<i>A</i>	<i>Monev program prioritas dengan nilai besar/strategis</i>			<i>352.341.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.895.000	RM
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 20 KEG]	300,00 OK	66.318	19.895.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			182.962.000	RM
	> Sumatera Utara			39.588.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MEDAN [2 ORG x 2 LOK x 2 KEG]	4,00 OK	3.808.000	15.232.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16,00 OH	370.000	5.920.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [2 ORG x 2 PP x 2 KEG]	8,00 OK	232.000	1.856.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA UTARA) [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	1.100.000	6.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	530.000	3.180.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4,00 HARI	888.000	3.552.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 2 KEG]	8,00 OH	150.000	1.200.000	SBM
	> Jambi			33.416.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JAMBI [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.460.000	9.840.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jambi) [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16,00 OH	370.000	5.920.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jambi) [2 ORG x 2 PP x 2 KEG]	8,00 OK	147.000	1.176.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (J A M B I) [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	1.212.000	7.272.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (J A M B I) [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	520.000	3.120.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jambi) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4,00 HARI	710.000	2.840.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 2 KEG]	8,00 OH	150.000	1.200.000	SBM
	> DI Yogyakarta			36.554.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JOGJAKARTA [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.268.000	9.072.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16,00 OH	420.000	6.720.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 KEG]	8,00 OK	118.000	944.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	1.384.000	8.304.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	845.000	5.070.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.I. Yogyakarta) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4,00 HARI	799.000	3.196.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HR x 2 KEG]	8,00 OH	150.000	1.200.000	SBM
	> Jawa Timur			34.796.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - SURABAYA [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.674.000	10.696.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16,00 OH	410.000	6.560.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (664280) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORG x 2 PP x 2 KEG]	8,00 OK	194.000	1.552.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	1.076.000	6.456.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	664.000	3.984.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4,00 HARI	875.000	3.500.000	SBM
	> Bali			38.608.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - DENPASAR [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.262.000	13.048.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16,00 OH	480.000	7.680.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 ORG x 2 PP x 2 KEG]	8,00 OK	159.000	1.272.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	990.000	5.940.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	910.000	5.460.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Bali) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4,00 HARI	790.000	3.160.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			87.360.000	RM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [8 ORG x 13 HR x 4 KEG]	416,00 OH	210.000	87.360.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			62.124.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			38.140.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [14 ORG x 2 KEG x 2 PP]	56,00 OK	300.000	16.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [14 ORG x 1 HR x 2 KEG]	28,00 OH	430.000	12.040.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [14 ORG x 2 HR x 2 KEG]	56,00 OH	150.000	8.400.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			23.984.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [1 ORG x	4,00 OP	822.000	3.288.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [13 ORG x	52,00 OP	398.000	20.696.000	SBM
B	<i>Probity Audit atas PBJ nilai strategis</i>			107.424.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.140.000	RM
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 4 KEG]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			41.160.000	RM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [7 ORG x 7 HR x 4 KEG]	196,00 OH	210.000	41.160.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I) > Biaya Perjalanan Dinas Rapat - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [14 ORG x 2 KEG x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [14 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [14 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 2 KEG] > Paket Meeting Fullboard - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [1 ORG x - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [13 ORG x			62.124.000	RM
				38.140.000	
		56,00 OK	300.000	16.800.000	SBM
		28,00 OH	430.000	12.040.000	SBM
		56,00 OH	150.000	8.400.000	SBM
		6,00 OH	150.000	900.000	SBM
				23.984.000	
		4,00 OP	822.000	3.288.000	SBM
		52,00 OP	398.000	20.696.000	SBM
3028	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Inspektorat Jenderal			18.338.380.000	
3028.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		2.604.448.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Peningkatan Kualitas SDM Pengawasan <i>Pelaksanaan Pelatihan/ Bimtek/ Workshop/ Pelatihan Mandiri/ Sosialisasi/ Transfer Knowledge</i>			1.330.589.000	U
<i>B</i>				<i>1.087.865.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I) - Konsumsi rapat [45 ORG x 25 KEG] - Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 18 KEG] - ATK Kegiatan (toner printer, kertas A4 dan F4, dan barang ATK)	1.125,00 OK	69.000	77.625.000	RM
		180,00 OK	69.000	12.420.000	
		24,00 PKT	3.000.000	72.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I) - Honor Tim Penilai Jabatan Fungsional Auditor [12 ORG x 6 BLN]	72,00 OB	558.334	40.200.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I) - Biaya paket diklat [5 ORG x 24 KEG]	120,00 ORG	4.271.800	512.616.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 3 JAM x 6 KEG]	54,00 OJ	1.000.000	54.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 18 KALI]	180,00 ORKAL	350.000	63.000.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I) > Biaya Perjalanan Dinas Diklat - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [5 ORG x 24 KEG x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat) [5 ORG x 24 KEG x 5 HR]	240,00 OK	300.000	72.000.000	SBM
		600,00 OH	130.000	78.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Biaya Perjalanan Dinas Workshop Mandiri			62.600.000	
	- Transport Jawa Barat [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OK	600.000	30.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [25 ORG x 1 HR x 2 KEG]	50,00 OH	430.000	21.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [25 ORG x 1 HR x 2 KEG]	50,00 OH	150.000	7.500.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24,00 OH	150.000	3.600.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard Wokshop Mandiri			43.404.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HR	8,00 OP	1.110.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [21 ORG	42,00 OP	822.000	34.524.000	SBM
<i>C</i>	<i>Pembinaan Mental dan Perilaku di Alam Terbuka</i>			<i>242.724.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			30.100.000	RM
	- Outbond kit	86,00 ORG	350.000	30.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			30.100.000	RM
	- Paket outbond	86,00 ORG	350.000	30.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			174.524.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas			102.680.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [86 ORG x 1 KEG x 2 PP]	172,00 OK	300.000	51.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [86 ORG x 1 HR x 1 KEG]	86,00 OH	430.000	36.980.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [86 ORG x 1 HR x 1 KEG]	86,00 OH	150.000	12.900.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8,00 OH	150.000	1.200.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			71.844.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HR	4,00 OP	1.110.000	4.440.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [82 ORG	82,00 OP	822.000	67.404.000	SBM
052	Peningkatan Kapabilitas dan Infrastruktur Pengawasan			307.512.000	U
<i>A</i>	<i>Validasi IACM dan Monev ISO 9001:2015</i>			<i>307.512.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			23.460.000	RM
	- Konsumsi rapat [20 ORG x 10 KEG]	200,00 OK	69.000	13.800.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [20 ORG x 7 KEG]	140,00 OK	69.000	9.660.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			132.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Tim Validasi IACM dan Monev ISO 9001:2015 [25 ORG x 10 BLN]	250,00 OB	528.000	132.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			49.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 7 KEG]	140,00 ORKAL	350.000	49.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			103.052.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			60.800.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [25 ORG x 2 KEG x 2 PP]	100,00 OK	300.000	30.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [25 ORG x 1 HR x 2 KEG]	50,00 OH	430.000	21.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [25 ORG x 1 HR x 2 KEG]	50,00 OH	150.000	7.500.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			42.252.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HR]	4,00 OP	1.110.000	4.440.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [23 ORG]	46,00 OP	822.000	37.812.000	SBM
053	Dukungan Administrasi dan Manajemen Kesekretariatan Inspektorat Jenderal			966.347.000	U
A	<i>Penyusunan dan Pelaporan Rencana Kegiatan dan Anggaran</i>			<i>385.270.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			95.130.000	RM
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 34 KEG]	510,00 OK	69.000	35.190.000	
	- Pencetakan RKT, PK, Laptah, dan LAKIN [30 EKS x 4 KEG]	120,00 EKS	350.000	42.000.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 26 KEG]	260,00 OK	69.000	17.940.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			91.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 26 KEG]	260,00 ORKAL	350.000	91.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			181.140.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			82.500.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [20 ORG x 3 KEG x 2 PP]	120,00 OK	300.000	36.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [20 ORG x 1 HR x 3 KEG]	60,00 OH	430.000	25.800.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [20 ORG x 2 HR x 3 KEG]	120,00 OH	150.000	18.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OH	150.000	2.700.000	SBM
	> PAKET MEETING FULLBOARD			98.640.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORG	120,00 OP	822.000	98.640.000	SBM
B	<i>Dukungan Administrasi Keuangan</i>			165.910.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			15.180.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor Koordinasi Penerapan Aplikasi Keuangan [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor Koordinasi Perhitungan Absensi Tunkin Pegawai [10 ORG x 12 KEG]	120,00 OK	69.000	8.280.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor Koordinasi usulan pengajuan TUP [15 ORG x 4 KEG]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor Koordinasi Inventarisasi BMN TA 2018 [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	69.000	690.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			77.450.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 3 KEG]	30,00 ORKAL	350.000	10.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 1 HR x 3 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 12 KEG]	120,00 ORKAL	350.000	42.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [15 ORG x 4 KEG]	60,00 ORKAL	350.000	21.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 1 KEG]	10,00 ORKAL	350.000	3.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			67.880.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Koordinasi Internal			26.600.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [10 ORG x 2 KEG x 2 PP]	40,00 OK	300.000	12.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HR x 2 KEG]	20,00 OH	430.000	8.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 2 HR x 2 KEG]	40,00 OH	150.000	6.000.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard Koordinasi Internal			32.880.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [10 ORG	40,00 OP	822.000	32.880.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Koordinasi Internal			8.400.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [4 ORG x 2 KEG x 2 PP]	16,00 OK	300.000	4.800.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24,00 OH	150.000	3.600.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Koordinasi Eksternal			0	
C	<i>Dukungan Administrasi Kepegawaian dan Tata Usaha</i>			415.167.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			67.200.000	RM
	- ATK kegiatan	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 8 KEG]	80,00 OK	69.000	5.520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Konsumsi rapat [20 ORG x 36 KEG] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	720,00 OK	69.000	49.680.000	RM
522151	- Biaya seleksi Lembaga Asesor (PPM) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	78,00 PKT	691.886	53.967.000	
524114	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 6 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	RM
524119	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 8 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			230.000.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [20 ORG x 4 KEG x 2 PP]	160,00 OK	300.000	110.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [20 ORG x 1 HR x 4 KEG]	80,00 OH	430.000	48.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [20 ORG x 2 HR x 4 KEG]	160,00 OH	150.000	34.400.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HR x 4 KEG]	24,00 OH	150.000	24.000.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			3.600.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORG	160,00 OP	750.000	120.000.000	SBM
3028.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		150.247.000	
055	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pengadaan Alat Pengolah Data			100.247.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			100.247.000	RM
	- Penggantian personal komputer dan laptop	1,00 PKT	100.247.000	100.247.000	
056	Pengadaan Fasilitas Kantor			50.000.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			50.000.000	RM
	- Penggantian alat fasilitas kantor	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
3028.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	1,00 Layanan		2.154.994.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Dukungan Reformasi Birokrasi Internal Itjen			244.927.000	U
A	<i>PMPRB Pokja Penguatan Pengawasan</i>			<i>244.927.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			23.407.000	RM
	- Konsumsi rapat [20 ORG x 17 KEG]	340,00 OK	68.845	23.407.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			182.000.000	RM
	- Honor Tim Pokja Penguatan Pengawasan [35 ORG x 10 BLN]	350,00 OB	520.000	182.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			39.520.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			39.520.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [4 ORG x 4 KEG x 2 PP]	32,00 OK	300.000	9.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HR x 4 KEG]	16,00 OH	430.000	6.880.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [4 ORG x 2 HR x 4 KEG]	32,00 OH	150.000	4.800.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Golongan I/II (JAWA BARAT) [4 ORG x 2 HR x 4 KEG]	32,00 OH	570.000	18.240.000	SBM
052	Dukungan Pemantauan TLHP dan Pendampingan BPK			481.924.000	U
<i>A</i>	<i>Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan BPK (Eksternal) Semester</i>			<i>231.832.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			33.120.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 48 KEG]	480,00 OK	69.000	33.120.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			84.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 24 KEG]	240,00 ORKAL	350.000	84.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			114.712.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			40.800.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [15 ORG x 2 KEG x 2 PP]	60,00 OK	300.000	18.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [15 ORG x 1 HR x 2 KEG]	30,00 OH	430.000	12.900.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [15 ORG x 2 HR x 2 KEG]	60,00 OH	150.000	9.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			73.912.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HR]	8,00 OP	1.110.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [13 ORG]	52,00 OP	822.000	42.744.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [14 ORG x	56,00 OP	398.000	22.288.000	SBM
<i>B</i>	<i>Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Internal Semester</i>			<i>191.832.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			16.560.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 24 KEG]	240,00 OK	69.000	16.560.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			84.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 24 KEG]	240,00 ORKAL	350.000	84.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			91.272.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			40.800.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [15 ORG x 2 KEG x 2 PP]	60,00 OK	300.000	18.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [15 ORG x 1 HR x 2 KEG]	30,00 OH	430.000	12.900.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [15 ORG x 2 HR x 2 KEG]	60,00 OH	150.000	9.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			50.472.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR	4,00 OP	1.110.000	4.440.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [14 ORG	56,00 OP	822.000	46.032.000	SBM
C	<i>Pendampingan Audit BPK-RI</i>			58.260.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			37.260.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 6 KEG]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Konsumsi rapat [20 ORG x 24 KEG]	480,00 OK	69.000	33.120.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 6 KEG]	60,00 ORKAL	350.000	21.000.000	SBM
053	Dukungan Teknis Pengawasan Internal			354.116.000	U
A	<i>Optimalisasi Sistem Teknologi Informasi</i>			354.116.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.520.000	RM
	- Konsumsi rapat [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			14.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 4 KEG]	40,00 ORKAL	350.000	14.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			184.596.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			82.500.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [10 ORG x 6 KEG x 2 PP]	120,00 OK	300.000	36.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HR x 6 KEG]	60,00 OH	430.000	25.800.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 2 HR x 6 KEG]	120,00 OH	150.000	18.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 6 KEG]	18,00 OH	150.000	2.700.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			102.096.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HR	12,00 OP	1.110.000	13.320.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORG x	108,00 OP	822.000	88.776.000	SBM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			150.000.000	RM
	- Pengembangan Aplikasi SIMWAS dan MR	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Pengembangan Aplikasi Dumas dan WBS	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
054	Dukungan Pelaksanaan RB Penguatan Pengawasan			825.167.000	U
A	<i>Pembangunan Zona Integritas</i>			281.618.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			17.664.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [12 ORG x 3 KEG]	36,00 OK	69.000	2.484.000	
	- Konsumsi rapat [25 ORG x 5 KEG]	125,00 OK	69.000	8.625.000	
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Konsumsi rapat [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	69.000	5.520.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			92.400.000	RM
	- Honor tim pembangunan Zona Integritas [25 ORG x 7 BLN]	175,00 OB	528.000	92.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			22.680.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [12 ORG x 3 KEG]	36,00 ORKAL	350.000	12.600.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [12 ORG x 4 HR]	48,00 OH	210.000	10.080.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			148.874.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			55.000.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [20 ORG x 2 KEG x 2 PP]	80,00 OK	300.000	24.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [20 ORG x 1 HR x 2 KEG]	40,00 OH	430.000	17.200.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [20 ORG x 2 HR x 2 KEG]	80,00 OH	150.000	12.000.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			68.064.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HR	8,00 OP	1.110.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [18 ORG	72,00 OP	822.000	59.184.000	SBM
	> Biaya Perjalanan Dinas Evaluasi Balai Uji Bekasi			25.810.000	
	- Transport Bekasi [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	586.000	1.758.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 7 HR x 1 KEG]	21,00 OH	430.000	9.030.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 7 HR x 1 KEG]	7,00 OH	1.006.000	7.042.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 7 HR x 1 KEG]	14,00 OH	570.000	7.980.000	SBM
<i>B</i>	<i>Penanganan Benturan Kepentingan</i>			<i>214.160.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.760.000	RM
	- Konsumsi rapat [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			92.400.000	RM
	- Honor tim penanganan Benturan Kepentingan [25 ORG x 7 BLN]	175,00 OB	528.000	92.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			113.000.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			43.760.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [32 ORG x 1 KEG x 2 PP]	64,00 OK	300.000	19.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [32 ORG x 1 HR x 1 KEG]	32,00 OH	430.000	13.760.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [32 ORG x 2 HR x 1 KEG]	64,00 OH	150.000	9.600.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8,00 OH	150.000	1.200.000	SBM
	> Paket Meeting Fullboard			69.240.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HR]	8,00 OP	1.110.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [28 ORG]	56,00 OP	822.000	46.032.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [18 ORG x	36,00 OP	398.000	14.328.000	SBM
C	<i>Pengendalian Gratifikasi, Pelaksanaan Mekanisme Dumas, dan Implementasi WBS</i>			329.389.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			34.395.000	RM
	- ATK kegiatan (toner printer, kertas A4 dan F4, dan barang ATK)	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Pembuatan banner anti korupsi	15,00 BUAH	750.000	11.250.000	
	- Konsumsi rapat [25 ORG x 5 KEG]	125,00 OK	69.000	8.625.000	
	- Konsumsi rapat [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	69.000	5.520.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			207.200.000	RM
	- Honor tim Unit Pengendali Gratifikasi [25 ORG x 7 BLN]	175,00 OB	528.000	92.400.000	
	- Honor tim Pengaduan Masyarakat [15 ORG x 7 BLN]	105,00 OB	546.667	57.400.000	
	- Honor tim Pengelola WBS [15 ORG x 7 BLN]	105,00 OB	546.667	57.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10,00 OK	150.000	1.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			74.294.000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Rapat			31.892.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [21 ORG x 1 KEG x 2 PP]	42,00 OK	286.000	12.012.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota B A N T E N [21 ORG x 3 HR x 1 KEG]	63,00 OH	120.000	7.560.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan Eselon II 30% [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Penginapan Eselon III/Gol IV 30% [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	- Penginapan Eselon IV/Gol III, II, I 30% [14 ORG x 2 HR x 1 KEG]	28,00 OH	215.000	6.020.000	
	> Paket Meeting Fullboard			42.402.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HR]	6,00 OP	500.000	3.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [33 ORG x	99,00 OP	398.000	39.402.000	SBM
055	Dukungan Penerapan SPIP dan Manajemen Risiko di Kemkominfo			248.860.000	U
<i>A</i>	<i>Implementasi SPIP Kemkominfo</i>			<i>248.860.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			23.460.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [20 ORG x 4 KEG]	80,00 OK	69.000	5.520.000	
	- Konsumsi rapat [65 ORG x 4 KEG]	260,00 OK	69.000	17.940.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			163.800.000	RM
	- Honor tim Implementasi SPIP Kemkominfo [35 ORG x 9 BLN]	315,00 OB	520.000	163.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			61.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 4 KEG]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	SBM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [20 ORG x 2 HR x 4 KEG]	160,00 OH	210.000	33.600.000	SBM
3028.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		13.428.691.000	
001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Gaji dan Tunjangan			10.824.050.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>10.824.050.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.497.030.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.997.454.000	2.997.454.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	249.788.000	249.788.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	249.788.000	249.788.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			55.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	47.000	47.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			263.941.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	226.235.000	226.235.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	18.853.000	18.853.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	18.853.000	18.853.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			56.888.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	48.760.000	48.760.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.064.000	4.064.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.064.000	4.064.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			343.280.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	294.240.000	294.240.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	24.520.000	24.520.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	24.520.000	24.520.000	
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			289.800.000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	248.400.000	248.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	20.700.000	20.700.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	20.700.000	20.700.000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			58.385.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	50.043.000	50.043.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.171.000	4.171.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.171.000	4.171.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			173.025.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	173.025.000	173.025.000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			578.160.000	
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	578.160.000	578.160.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			64.400.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	55.200.000	55.200.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.600.000	4.600.000	
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.600.000	4.600.000	RM
	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			92.816.000	
	- Uang lembur [50 ORG x 10 HR x 4 JAM]	2.000,00 OHJ	23.204	46.408.000	
	- Uang lembur [50 ORG x 10 HR x 4 JAM]	2.000,00 OHJ	23.204	46.408.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/ Kegiatan)</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.875.000.000	RM
	- Tunjangan kinerja	1,00 THN	4.875.000.000	4.875.000.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			531.270.000	RM
	- Cadangan kenaikan gaji, pengangkatan pegawai baru serta tunj. Anak istri suami	1,00 THN	531.270.000	531.270.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.604.641.000	P
<i>A</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Kantor</i>			<i>55.462.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			55.462.000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	77,00 PEG	80.000	6.160.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	45,00 UNIT	730.000	32.850.000	
	- Pemeliharaan Printer	12,00 UNIT	690.000	8.280.000	
	- Mesin fotocopy	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Scanner	5,00 UNIT	634.400	3.172.000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas</i>			<i>402.770.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			402.770.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Dari Sewa Pejabat Eselon I	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	SBM
	- Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Dari Sewa Pejabat Eselon II	1,00 UNIT	27.000.000	27.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	2,00 UNIT	38.730.000	77.460.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	7,00 UNIT	33.650.000	235.550.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	9,00 UNIT	3.640.000	32.760.000	SBM
C	<i>Layanan Operasional Kantor</i>			1.358.717.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			863.697.000	RM
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	4.468.000	58.084.000	
	- Honorarium Tenaga Administrasi [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	4.468.000	290.420.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	4.468.000	348.504.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	4.061.000	158.379.000	
	- Seragam dinas sekretaris, tenaga administrasi, supir, dan petugas kebersihan [15 ORG x 1 PKT]	15,00 PKT	554.000	8.310.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			9.000.000	RM
	- Pengiriman LHP ke Satker via pos	90,00 EKS	100.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			354.020.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	77,00 OT	1.520.000	117.040.000	SBM
	- Tinta printer laser [30 UNIT x 6 KALI]	180,00 UNIT	950.000	171.000.000	
	- Tinta mesin fotocopy [1 UNIT x 2 KALI]	2,00 UNIT	4.460.000	8.920.000	
	- Antivirus 10 user	15,00 UNIT	1.272.000	19.080.000	
	- PC tuneup 10 user	15,00 UNIT	972.000	14.580.000	
	- Pencetakan dan penggandaan [52 EKS x 3 KALI]	156,00 EKS	150.000	23.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			132.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 OB	5.500.000	132.000.000	
D	<i>Penanggung Jawab Pengelola Keuangan</i>			230.040.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			230.040.000	RM
	> Pengelola Keuangan			173.760.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	3.420.000	41.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	980.000	58.800.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (059) **KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (664280) **INSPEKTORAT JENDERAL**
ALOKASI : Rp. 25.074.586.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pejabat Pengadaan Barang/Jasa dan Penerima Hasil Pekerjaan			23.280.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	36,00 OB	420.000	15.120.000	SBM
	> Pengelola SAI dan Pengurus/Penyimpan BMN			33.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPPA/Barang-EI)	12,00 OB	450.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAPPA/Barang-EI)	12,00 OB	400.000	4.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPPA/Barang-EI)	24,00 OB	350.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-EI)	24,00 OB	300.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	24,00 OB	300.000	7.200.000	SBM
<i>E</i>	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			<i>186.732.000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			186.732.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [91 ORG x 108 HR]	9.828,00 OH	19.000	186.732.000	SBM
<i>F</i>	<i>Sewa Kendaraan Operasional Pejabat</i>			<i>370.920.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			370.920.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon I	12,00 BLN	17.660.000	211.920.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA)	12,00 BLN	13.250.000	159.000.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 2 Agustus 2018